第78号様式(第32条関係)
	法人の県民税課税免除申請書

	年　　月　　日
県民センター所長　様
	所在地及び電話番号
	(電話　　　　　　　　　　)

	法人名

	代表者氏名

	　島根県県税条例第8条の規定により、次のとおり申請します。

	事業目的及び事業の種類

	収益事業の有無
	有　　　　　・　　　　　無

	年度
	年度

	前年4月1日から本年3月31日までの期間中において事務所等を有していた月数
ア
	月

	均等割額
(　　　　　円)×
[image: image1.wmf]12

ア

	円

備考　この申請書には、次の書類を添付すること。ただし、前年度課税免除された法人は添付を省略することができる。
　　(1)　事業内容を証する書類(事業報告書及び定款、規約等)
　　(2)　収支の状態を証する書類(収支計算書等)
　　(3)　財産の状態を証する書類(財産目録、貸借対照表又は正味財産増減計算書)
_1064305145.pdf

We have blocked this file in adherence to your
organization policies. Please contact your IT
department for further information.

The file was blocked in adherence to the organization’s policy.

Item Hash:
    a241f528133971e0647798308482e7622121c58029358e9d3bc1061debebe34d
Item ID:
    fdcbf815-2e47-4b34-b493-666ecc6b6e57